

### Purchase Details

Purchase Invoice Date : 15/07/2023

Sale Invoice No : TCSAS-0723-31

Purchase Transaction Id : 6423

### Purchase Details: Accrescent Engineers Pvt. Ltd.

| S.# | Item Name                             | Unit   | Qty | Unit Price | Amount | GST  | Total | Supplier Name              |
|-----|---------------------------------------|--------|-----|------------|--------|------|-------|----------------------------|
| 1   | Thumb Pin/Drawing Pin                 | Pcs    | 1   | 45.00      | 45.00  | 0.00 | 45    | CSS Stationary Outlet No.1 |
| 2   | Other General Product (Taxable)       | Pcs    | 2   | 400.00     | 800.00 | 0.00 | 800   | Open Market                |
| 3   | Noble Spiral Notebook (Copy Size)     | Pcs    | 1   | 237.00     | 237.00 | 0.00 | 237   | CSS Stationary Outlet No.1 |
| 4   | Harpic Toilet Cleaner 750ML           | Pcs    | 1   | 375.00     | 375.00 | 0.00 | 375   | CSS Stationary Outlet No.1 |
| 5   | Good Morning Hand Wash 500ml          | Pcs    | 1   | 130.00     | 130.00 | 0.00 | 130   | CSS Stationary Outlet No.1 |
| 6   | Garbage Trash Bags 20x30 Inch (Black) | Kg     | 2   | 170.00     | 340.00 | 0.00 | 340   | CSS Stationary Outlet No.1 |
| 7   | Hand Duster (Check)                   | Pcs    | 1   | 21.66      | 21.66  | 0.00 | 22    | CSS Stationary Outlet No.1 |
| 8   | Double Side Foam Tape 1Inch           | Pcs    | 1   | 39.00      | 39.00  | 0.00 | 39    | CSS Stationary Outlet No.1 |
| 9   | Work Safe - Correction Pen            | Pcs    | 1   | 38.00      | 38.00  | 0.00 | 38    | CSS Stationary Outlet No.1 |
| 10  | Other General Product (Taxable)       | Pcs    | 1   | 450.00     | 450.00 | 0.00 | 450   | CSS Stationary Outlet No.1 |
| 11  | Paper / Masking Tape 1x10             | Pcs    | 1   | 14.00      | 14.00  | 0.00 | 14    | CSS Stationary Outlet No.1 |
| 12  | S.Ideal - Scotch Tape 1x50            | Pcs    | 4   | 44.00      | 176.00 | 0.00 | 176   | CSS Stationary Outlet No.1 |
| 13  | Dollar - My Pencil Wow 2 HB           | Pcs    | 1   | 14.00      | 14.00  | 0.00 | 14    | CSS Stationary Outlet No.1 |
| 14  | Other General Product (Taxable)       | Pcs    | 1   | 600.00     | 600.00 | 0.00 | 600   | Open Market                |
| 15  | China - L Shape Folder A/4            | Packet | 4   | 20.00      | 80.00  | 0.00 | 80    | CSS Stationary Outlet No.1 |
| 16  | Osaka PVC Tape                        | Pcs    | 2   | 23.00      | 46.00  | 0.00 | 46    | CSS Stationary Outlet No.1 |
| 17  | Osaka PVC Tape                        | Pcs    | 2   | 23.00      | 46.00  | 0.00 | 46    | CSS Stationary Outlet No.1 |
| 18  | Osaka PVC Tape                        | Pcs    | 2   | 23.00      | 46.00  | 0.00 | 46    | CSS Stationary Outlet No.1 |
| 19  | Osaka PVC Tape                        | Pcs    | 2   | 23.00      | 46.00  | 0.00 | 46    | CSS Stationary Outlet No.1 |

|  |       |  |    |  |          |   |         |  |
|--|-------|--|----|--|----------|---|---------|--|
|  | Total |  | 31 |  | 3,543.66 | 0 | 3543.66 |  |
|--|-------|--|----|--|----------|---|---------|--|

Terms and Conditions : 1. Payment Terms will be 15 days from Delivery Date.

2. This is system generated invoice no need any sign or stamp.

Prepared By : Asif Hussain

Approved By : Maha Waris Khan